
 

 Stezka je součástí projektu "Rodina - rosteme společně", který je spolufinancovaný
 z dotačního programu  Rodina a ochrana práv dětí MPSV ČR a z rozpočtu Ol.kraje a organizujeme ji na

podporu Týdne pro rodinu.    www.tydenprorodinu.cz

Stezka pro rodiny
Srdečně Vás zveme na procházku okolím Hradčan, kde je  

4. - 31. května 2023 - start v Hradčanech u Výletiště 

Pojďte se vydat se svou rodinou na příjemnou procházku, která
vás zavede na zajímavá místa na trase i ve vašich srdcích.

Trasa je dlouhá 3-4 km a je vhodná i pro kočárky. Vezměte si s sebou malé
občerstvení, papír a tužku. Podrobný popis trasy je u brány Výletiště.

Úkoly na trase jsou pro dva a více členů rodiny. Přejeme vám pěkný společný čas.

 Více info a přihlášky na www.raj-pavlovice.cz nebo přes QR kód



Den otevřené
zahrady

Kavárna, zákusky, domácí hamburgery, domácí limonády, míchané nápoje.

Více na www.raj-pavlovice.cz

 

Srdečně zveme rodiny na

neděle 28. května, 14 - 17 hodin

od 14 hodin polytechnická dílna pro děti s rodiči - výroba vlastní 
ptačí nebo netopýří budky do své zahrady

od 15:30 beseda s Martinou Veselou na téma Zahrada jako přirozené
prostředí pro rozvoj dětí a ukázka prvků přírodní zahrady v praxi*

v zahradě CPR Ráj Pavlovice u Přerova

hudební doprovod v průběhu akce - Duo Angels z Hradčan

*Na besedu je potřeba se kvůli omezené kapacitě
přihlásit na našem webu nebo přes QR kód.



Den otevřené zahrady 
a Farní odpoledne

Sele na rožni, kančí guláš, točené pivo, Café Gape,
víno z Arcibiskupských sklepů, zákusky.

Sele na rožni, kančí guláš, točené pivo, Café Gape,
víno z Arcibiskupských sklepů, zákusky.

Více na www.raj-pavlovice.cz

 

CPR Ráj a Římskokatolická farnost Pavlovice u Přerova
všechny srdečně zvou na

Přijďte na další den otevřené zahrady v Ráji 
zažít atmosféru farní pospolitosti.  

 

Co na vás čeká? 
Příjemná setkání, hudební vystoupení Moravské Veselky (15-18).

Od 15:30 beseda s P. Zdeňkem Mlčochem - zeptejte se svého faráře.
 Bohaté občerstvení, skákací hrad a dobrá nálada.

neděle 21. května, 14 - 18 hodin
v zahradě CPR Ráj Pavlovice u Přerova



Den otevřené
zahrady

Opékání špekáčků, kavárna, domácí limonády,
míchané nápoje.

Více na www.raj-pavlovice.cz

 

Srdečně zveme rodiny na

neděle 14. května, 14 - 17 hodin

od 14 hodin výtvarná dílna pod vedením Nikoly Jurečkové
na téma Dáreček pro maminku ke Dni matek.

 

od 15:30 beseda s Martinou Žákovskou na téma 
bylinky pro děti i maminky*

v zahradě CPR Ráj Pavlovice u Přerova

*Na besedu je potřeba se přihlásit na našem webu nebo
přes QR kód kvůli omezené kapacitě.



Probouzení broučků 
a otevírání Rajské zahrady

 Sýrové speciality, sendviče a grilované maso z Farmy Čech.
Opékání špekáčků, kavárna, aktivity a soutěže pro děti.

Seznámení s kozlíkem Bohouškem a kozičkami Pampeliškou a Jiřinkou.

Více na www.raj-pavlovice.cz

 

Srdečně zveme rodiny na

neděle 7. května, 14 - 17 hodin
od 14 hodin aktivity pro děti

od 15:30 beseda s Lenkou Pchálkovou na téma 
cyklická žena v praxi

V zahradě CPR Ráj Pavlovice u Přerova

*Na besedu je potřeba se přihlásit na našem webu nebo   
přes QR kód kvůli omezené kapacitě.



V průběhu webináře se dozvíte , jaké možnosti podpory můžete využívat,
jak myslet i  na sebe a můžete se lektorky  ptát na vše, co se potřebujete 

v této oblasti dozvědět.

lektorka Mgr. MILENA MIKULKOVÁ
 vztahová a rodinná poradkyně, mediátorka  a spisovatelka

www.espediente.cz

ve středu 17. května 2023 od 20:00, on-line

 Událost je součástí projektu "Rodina - rosteme společně", který je spolufinancován z dotačního programu 
Rodina a ochrana práv dětí MPSV ČR a z rozpočtu Olomouckého kraje.

Jestli něco umí udělat pěknou neplechu ve vztazích, je to
neférové rozdělení domácích prací.

Rozdělení práce v rodině
V rámci týdne pro rodinu pro vás připravujeme webinář  na téma

Cena: 100 Kč. Více info a přihlášky na www.raj-pavlovice.cz nebo QR kód


